O jakékoli změně  stavbyvedoucího je Zhotovitel povinen bezodkladně  informovat 
Objednatele, a to písemně  a také zápisem do stavebního deníku. 

Část XIII. 
Cena za provedení Díla 

13.1 Smluvní strany se dohodly na ceně  za provedení Díla, která činí: 
1 404 134,72 Kč  bez DPH 21% (slovy: jedenmilion čtyřistačtyřitisic jednostotřicetčtyři korun 
českých a sedmdesátdva haléřů) 
1 698 478,01 Kč  vč. DPH 21% (slovy: jedenmilion šestsetdevadesátosmtisfc korun českých a 
jeden haléř) 
294 343,29 Kč  DPH 21% (slovy: dvestědevadesátčtyřitisic třistačtyřicettři korun českých a 
dvacetdevět haléřů). 

13.2 Cena za provedení Díla sjednaná v čl. 13.1 této smlouvy je konečná a pevná. Na tuto cenu 
nebude mít žádný vliv inflace, devalvace, kursové změny, zvýšení mezd, změny cen materiálů, 
prací, energií, médií, jakož i další obdobné skutečnosti, nedohodnou-li se strany výslovně  jinak a